応用生態工学会第２０回総会開催案内

応用生態工学会第２０回総会を下記のとおり開催いたします。正会員の皆様のご出席を

お願いします。

第 20 回総会は、応用生態工学会第 20 回大会（20 周年記念東京大会）の３日目に開催し

ます。

日 時：平成２８年９月 4 日 (日) 10：30～11：30

場 所：東京大学農学部弥生講堂一条ホール

なお、総会の成立には正会員の１/５の出席が必要です。

総会に欠席される正会員の方は、別途、学会事務局より送信、送付した委任状（電子メ

ールまたはハガキ）に必要事項を記入のうえ、８月１５日(月)までに事務局までご返信く

ださいますよう、お願いいたします。

総会資料は、８月中旬にホームページ上で公開する予定ですので、ご確認ください。